
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗР (Ж
V

2015 г.

О внесении изменения в Перечень муниципальных услуг (работ) 
муниципального образования - городской округ город Рязань, 

оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями и другими 
организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), утвержденный 

постановлением администрации города Рязани от 03.11.2011 № 4894

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ 

«Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, 

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Перечень муниципальных услуг (работ) муниципального образования - 

городской округ город Рязань, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями 

и другими организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), 

утвержденный постановлением администрации города Рязани от 03.11.2011 № 4894 

«Об утверждении Перечня муниципальных услуг (работ) муниципального образования - 

городской округ город Рязань, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями 

и другими организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ)» 

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 18.06.2012 № 3106, от 01.10.2012

№ 2918) изменение, изложив столбец «Потребитель муниципальной услуги (работы)» 

пункта 11 в следующей редакции:

«Население города в возрасте преимущественно от 6 до 18 лет; лица, старше 18 лет, 

занимающиеся, успешно проходящие спортивную подготовку и выполняющие минимальные 

требования программы, до окончания освоения данной программы на соответствующем этапе 

спортивной подготовки».

№ 5083, от 21.11.2012 № 6053, от 10.10.2013 № 4229, от 11.10.2013 № 4290, от 31.12.2013 

№ 5809, от 21.03.2014 № Ц36, от 05.03.2015 № 999, от 21.04.2015 № 1792, от 30.06.2015



2

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на отношения, возникшие 

с 1 января 2014 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Т.В. Масткжову.

Г лава администрации О.Е.Булеков


